

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВОСТОК-ФАРМ"

Юридична адреса (місце реєстрації): пр. Карла Маркса, буд. 115/55, м. Дніпро, 49438
Фактична адреса (місце знаходження): пров. Кармелюка, буд. 7, м. Кам'янське, 51918
IBAN: UA113052990000026001050251210 у ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", код банку 305299
адреса банку: 51931, Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, проспект Свободи, буд. 4
код за ЄДРПОУ 35809661, ІПН 358096604656, свідоцтво № 100147238,
тел. 067-5860214

Покупець: Понінківська селищна рада

30511, Хмельницька обл., Шепетівський р-н.,
с-ще Понінка, вул. Перемоги, 51
ЄДРПОУ 04404935

Підстава: Згідно договору № 85 від 21 лютого 2025 р.

Видаткова накладна №8892
від 10 березня 2025 р.

№п/п	Найменування препарату	Країна виробник	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Сума, грн з ПДВ
1	Вугілля активоване таблетки по 0,25г №10	Україна	уп	84,00	2,332	2,80	235,20
2	Валеріана табл. в / об. 30mg N30 (10x3)	Україна	уп	4,00	45	54,00	216,00
3	Хлоргексидин, розчин для зовнішнього застосування 0,05% по 200мл	Україна	шт	14,00	17,283	20,73	290,22
Разом без ПДВ :							617,85
ПДВ 20%:							123,57
Разом з ПДВ:							741,42

До сплати: Сімсот сорок один гривня 42 копійки
ПДВ 20% 123,57 грн

Відправив(ла)



Отримав(ла)



№ 85 - 21.02.2025 р.

Фармацевтичне підприємство з обмеженою відповідальністю "ВОСТОК-ФАРМ"

Юридична адреса (місце реєстрації): пр. Карла Маркса, буд. 115/55, м. Дніпро, 49436
Фактична адреса (місце знаходження): пров. Кармелюка, буд. 7, м. Кам'янське, 51918
IBAN:UA113052980000026001050251210 у ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", код банку 305299
адреса банку: 51931, Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, проспект Свободи, буд. 4
код за ЄДРПОУ 35809661, ІПН 358096604656, свідоцтво № 100147238,
тел. 067-5660214

Покупець: **Понінківська селищна рада**
30511, Хмельницька обл., Шепетівський р-н.,
с-ще Понінка, вул. Перемоги, 51
ЄДРПОУ 04404935

Підстава: Згідно договору № 85 від 21 лютого 2025 р.

Видаткова накладна №8893
від 10 березня 2025 р.

№п/п	Найменування препарату	Країна виробник	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Сума, грн з ПДВ
1	ІБУПРОФЕН-ДАРНИЦЯ,таблетки по 200мг №20(10х2)	Україна	уп	37,00	23,55	25,20	932,40
2	ПАРАЦЕТАМОЛ-ДАРНИЦЯ,таблетки по 200мг №10(10х1)	Україна	уп	21,00	11,87	12,70	266,70
3	Дротаверин-Дарниця таблетки по 40 мг №30	Україна	уп	13,00	38,41	41,10	534,30
4	КОРВАЛМЕНТ® №80	Україна	уп	4,00	188,41	201,60	806,40
5	АСКОФЕН-ЕКСТРА таблетки по 10 таблеток у блістері; по 1 блістеру в пачці	Україна	уп	30,00	44,77	47,90	1437,00
6	ЦИТРАМОН таблетки по 6 таблеток у блістер	Україна	уп	45,00	8,58	9,18	413,10
7	СЕПТЕФРИЛ®-ДАРНИЦЯ таблетки по 0,2 мг, по 10 таблеток	Україна	уп	20,00	17,76	19,00	380,00
8	ПАНКРЕАТИН 8000 таблетки, вкриті оболонкою, кишковорозчинні по 0,24 г, по 10 таблеток у блістері; по 5 блістерів в пачці з картону	Україна	уп	3,00	116,82	125,00	375,00
9	ЛОПЕРАМІДУ ГІДРОХЛОРИД "ОЗ" таблетки по 2 мг №10	Україна	уп	5,00	10,37	11,10	55,50
10	ЛОРАТАДИН-ДАРНИЦЯ таблетки по 10 мг по 10 таблеток	Україна	уп	3,00	22,15	23,70	71,10

1010 (22.20) - 1951,49
1021 (22.20) - 8799,10

11	ПЕРЕКИС ВОДНЮ розчин для зовнішнього застосування 3 %, по 200 мл	Україна	шт	13,00	16,88	18,06	234,78
12	Аміаку розчин для зовнішнього застосування 10 % флакон 40 мл	Україна	шт	7,00	25,34	27,12	189,84
13	Ранітидин-Дарниця таблетки вкриті плівковою оболонкою по 150 мг №10	Україна	уп	2,00	13,93	14,90	29,80
14	ЕТАНОЛ 96 розчин для зовнішнього застосування 96 % по 100 мл	Україна	шт	4,00	25,21	26,98	107,92
15	АНАЛЬГІН таблетки по 0,5 г по 10 таблеток	Україна	уп	12,00	9,43	10,10	121,20
16	Анальгін амп. 500 мг/мл 2 мл №10	Україна	уп	1,00	59,07	63,20	63,20
17	Ніфурозид-Здоров'я, капсули по 200 мг № 10х2	Україна	уп	1,00	148,22	158,60	158,60
18	Валекард-Здоров'я, краплі оральні, розчин по 50 мл	Україна	шт	3,00	75,27	80,54	241,62
19	РЕНАЛГАН® №20	Україна	уп	20,00	143,74	153,80	3076,00
20	Омепразол капсули 20 мг №30	Україна	уп	1,00	65,05	69,60	69,60
21	Валідол-Дарниця таблетки по 60 мг №10	Україна	уп	4,00	10,47	11,20	44,80
22	Парацетамол Бебі, суспензія оральна 120 мг/5 мл по 100 мл	Україна	шт	1,00	71,5	76,51	76,51
23	ЙОД розчин для зовнішнього застосування, спиртовий 5 % 20 мл	Україна	шт	5,00	18,58	19,88	99,40
24	СУПРОСТИЛІН таблетки по 0,025 г, по 10 таблеток у блістері; по 2 блістери в пачці з картону	Україна	уп	1,00	107,85	115,40	115,40
25	ДІАЗОЛІН-ДАРНИЦЯ таблетки по 100 мг, по 10 таблеток	Україна	уп	2,00	17,75	19,00	38,00
26	МЕТОКЛОПРАМІД-ДАРНИЦЯ, таблетки по 10мг №50	Україна	уп	1,00	66,35	71,00	71,00
Разом без ПДВ :							9354,36
ПДВ 20%:							654,81
Разом з ПДВ:							10009,17

До сплати: Десять тисяч дев'ять гривень 17 копійок

ПДВ 7% 654,81 грн

Відвантажив(ла)

Отримав(ла)



АКТ приймання – передачі надання послуг №13

за договором № 13

від 14.03.2025 року.

м. Полонне

14.03.2025 року.

Ми, що нижче підписалися Комунальне некомерційне підприємство Полонської міської ради «Полонська багатoproфільна міська лікарня ім. Н. С. Говорун» в особі генерального директора І.Л. Савіцький, що діє на підставі Статуту з однієї сторони, та Понінківська селищна рада в особі селищного голови, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з іншої сторони, склали цей акт про те, що відповідно до п. 1.1.

Договору про надання послуг № 13 від 14.03.2025 року.

ВИКОНАВЕЦЬ надав такі послуги:

№	Назва послуги	кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Проведення попередніх, періодичних та позачергових оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин	11	446,00	4906,00
2				
3				
4				
	Разом:			4906,00

Чотири тисячі дев'ятсот шість грн.00 коп.

Послуги виконані якісно й у повному обсязі.

За надані послуги ЗАМОВНИК сплачує ВИКОНАВЦЮ 4906,00грн.

ПДВ 00грн.

Цей Акт складений у двох примірниках по одному для кожної зі сторін.

Сторони не мають взаємних претензій.

Від ВИКОНАВЦЯ

КНП Полонської міської ради

«Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Н.С.Говорун»

м. Полонне

код 02004404

р/р UA943052990000026000006002618

Банк

АТ КБ «Приватбанк» МФО 305299

Хмельницькій обл.

Генеральний директор

І.Л. Савіцький

Від ЗАМОВНИКА

Понінківська селищна рада
селищний голова
І.Л. Савіцький
І.Л. Савіцький



І.Л. Савіцький

1010 (2440)

0

від 05.02.2025 року.

14. 03 2025 року.

Договору про надання послуг № 2 від 25.01.2025 року.

№	Назва послуги	кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Медичний огляд жінки	179	448,00	80192,00
2	Медичний огляд чоловіки	31	426,00	13206,00
3	Проведення попередніх , періодичних та позачергових оглядів , у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин	134	446,00	59764,00
4				
	Разом:			153162,00

(20.) 1080 - 2421.00

Ломинківська селищна рада
селище Ломинка вул. Армиї
№8 ЕАРПОУ-04404935
UA48820172.0344230037000029586
UA40820172.0344230040000029586
UA62820172.0344261042100029586



Секретарь
наименование: И.П.Саварева

№ 2 - 14.01.2025р.

05

Замовник

Понінківська селищна
Рада
СМТ.Понінка
код ЄДРПОУ 04404936

Полонський профдезвідділ

Р/рUA2430033500000000
26007208159

В ПАТ «Райффайзен» Аваль» м.Київ,
МФО 300335
код ЄДРПОУ 21317422

— Акт про виконання робіт №_0302_ від «10» березня
— 2025р.

№ п/п	Назва послуг	І кв.м- 7.72грн	Сума	Підпис
	Згідно договору №2 від _____ проведено дератизацію і дезінсекцію в приміщеннях:			
1	Дитсадок « Барвінок»	1020	656.20	
2	НВО «Зірочка»	828	532.68	
3	.Понінківський ліцей	792	509.52	
4	Понінківська гімназія	696	447.76	
5	Буртинська гімназія	529	340.32	
			2486.48	
	Всього			

Сума прописом: Дві тисячі чотириста вісімдесят шість грн. 48 коп.

Представник замовника



№1010 - 1188,88

№1021 - 1294,60

136-28.01.2025р

05

НАКЛАДНА № 27 від 20.03.2025р.

Кому відрушено: Поніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято: ФОП Будник О.Г.

Через: Санжівин Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Сухарі паніровочні	кг	4	85,00	340,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
				Підсумок	340,00
				РДВ	
				Разом	340,00

1403-70.

Разом Триста сорок гривень 00 коп.

Директор Буртинська

Відпустив



НАКЛАДНА № 26 від 20.03.2025р.

Кому відрушено: Поніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято: ФОП Будник О.Г.

Через: Санжівин Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Цукор	кг	5	33,00	165,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
				Підсумок	165,00
				ПДВ	
				Разом	165,00

Разом Сто шістьдесят п'ять гривень 00 копійок

Директор Будник О.Г.

Відпустив

Гол бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА № 29 від 20.03. 2025 р.
 кому відпущено: Покіпківська селищна рада Буртинська громада

від кого прийнято: ФОП Будник О.Г.

через: Санкервич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Яйця курячі	шт	120	6,50	780,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21				Підсумок	780,00
				ПДВ	780,00

Разом: Сімсот вісімдесят гривень 00 коп.

Директор

Борис *Б/п*

Відпустив



Голова громади
 Олександр БІЛИЙ

НАКЛАДНА № 30

від «20» 03. 2025 р. *визначити*Кому відпущено *Поніківська селищна рада - Буртинська*Від кого прийнято *ФОП Декстерук Б.О.*През кого *Санкевич Л.Ю.*

за довіреністю серія № від « » 20 р.

Основа

№ з/п	Назва і сорт товарів	Один. вимір.	Кількість	Ціна	Сума
1.	<i>Цибуля</i>	<i>кг</i>	<i>16.08</i>	<i>22.0</i>	<i>353.76</i>
2.	<i>Морква</i>	<i>кг</i>	<i>26.0</i>	<i>32.0</i>	<i>832.00</i>
3.	<i>Баклан</i>	<i>кг</i>	<i>37.7</i>	<i>80.0</i>	<i>3016.00</i>
4.	<i>Яйшко</i>	<i>кг</i>	<i>36.6</i>	<i>30.0</i>	<i>1098.00</i>
5.	<i>Кашуста</i>	<i>кг</i>	<i>12.6</i>	<i>44.0</i>	<i>554.40</i>
6.	<i>Бурек</i>	<i>кг</i>	<i>15.6</i>	<i>25.0</i>	<i>390.00</i>
7.	<i>Янгольсин</i>	<i>кг</i>	<i>10.0</i>	<i>95.0</i>	<i>950.00</i>

Зм писемь скарженостю
Ошери срибачисл. кон.рок

Директор

Здав

Гол. бухгалтер

Прийняв



НАКЛАДНА № 25 від 20.03. 2025 р.

Кому відпущено *Поніківська селищна рада Буртинська*Від кого прийнято *ФОП Будник О.Г.*Через *Санкевич Т.Ю.*

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	<i>Макарони 1/2</i>	<i>кг</i>			
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

Підсумок 240,00
ПДВРазом *Двісті сорок гривень 00 коп.* 240,00Директор *Будник О.Г.*

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав



... 98 N 05 - 124450

НАКЛАДНА № 23 від 20.03. 2023 р.

Кому відпущено: Пеніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято: ФОП Будник О.Г.
через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Часник сушений	кг	0,03	600,00	✓ 18,00
2	Петрушка сушена	кг	0,11	800,00	✓ 88,00
3	Перець мелений	кг	0,04	750,00	✓ 30,00
4	Лаврове листя	кг	0,04	600,00	✓ 24,00
5	Орегано	кг	0,08	800,00	✓ 64,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

Разом	Підсумок	224,00
	ПДВ	50
Разом	Разом	224,00

Двісті двадцять чотири гривні 00 коп.

Директор Буртика О.Г.

Відпустив [підпис]

Гол бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА №30 від 20.03. 2025 р.

кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

з якого прийнято ФОП Будник О.Г.

рез Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	чай чорний	кг	0,34	750,00	255,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
17					
18					
19					
20					
21					
				Підсумок	255,00
				ПДВ	
				Разом	255,00

зом Двісті п'ятдесят п'ять гривень 00 копійок

директор *Будник О.Г.*

Грустив



НАКЛАДНА № 27 від 20.03. 2025 р.

кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

з якого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Сир твердий	кг		10,1	364,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
				Підсумок	3 676,40
				ПДВ	
				Разом	3 676,40

Разом Три тисячі шістьсот сімдесят шість гривень 40 копійок

Директор

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА № 25 від 20.03. 2025 р.

Кому відручено: Пошківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято: ФОП Дехтарук Б.О.

Через: Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Масло верш. 20%	кг	2,7	160,06	432,16
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
				Підсумок	432,16
				ПДВ	
				Разом	432,16

Разом Одружено: чотирьма гривні 16 копійок

Директор: Дехтарук Богдан

Гол. бухгалтер: Олександрович

Відрукував: Дехтарук Богдан



Гол. бухгалтер

Одержав

НАКЛАДНА № 24 від 20.03. 2025 р.

Кому відручено: Пошківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято: ФОП Дехтарук Б.О.

Через: Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Масло верш. 72,5%	кг	4	350,00	1 400,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
				Підсумок	1 400,00
				ПДВ	
				Разом	1 400,00

Разом Одружено: чотирьма гривень 00 копійок

Директор: Дехтарук Богдан

Гол. бухгалтер: Олександрович

Відрукував: Дехтарук Богдан



Гол. бухгалтер

Одержав

1-800-854-4444

ВАН 0A42306293000002009026005812 в АТ КБ «ПринатБанк» ИФО 305299
т. 0873044057 Номер свидетельства 579/01
00405 в Шенгенская виза, Подпись 76

Conclusions

Видаткова накладна № РН-0001878 від 20.08.2025

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Сек 1м Мультифронтон	шт	48,00	29 600	1 420 80
Всего:					1 420 80

Corporate Social Responsibility



НАКЛАДКА № 26 від 20.03. 2025 р.					
Кому відлучісно: Поніківська селищна рада Буртнівська гімназія					
Від кого прийнято: ФОП Духтерчук Б.О.					
через Санжєвич Т.Ю.					
№	Найменування	Од. літр	Н-сті	Ціна	Сума
1	Молоко 2,5%		0,3	55,00	345,50
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

Підсумок	346,50
----------	--------

пдв

Разом з цим документом надано шість гривень 50 копійок



Сол Буталтэр

Одобрено: _____

НАКЛАДНА № 28 від 20.03. 2025 р.

Кому відпущено: Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято: ФОП Дехтарук Б.О.

Через: Сангван Т.Ю.

№	Найменування	Од.	М-сть	Ціна	Сума
1	Риб'я хек с/м	кг	10	144,00	1 440,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

Підсумок 1 440,00
ПДВ
Разом 1 440,00

Разом Одноразовою платіжкою сорок гривень 00 копійок



Гол. бухгалтер

Одержав

Директор

Відпустив

НАСЛАДНА № 29 від 20.03. 2025 р.

Кому віддано: Понівецька селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Е.О.
Через Санквін Т.Ю.

№	Найменування	Од.	Н-сть	Ціна	Сума
1	Картопля	кг	90	30,15	2 713,50
2	Сочевиця	кг	2	85,00	170,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

Підсумок 2 883,50

Разом Дві тисячі вісімсот восьмидесяти три гривні 50 копійок 2 883,50

Директор

Відділ, г.м.в



Гол бухгалтер

Одержав

№ - 30.01.2015р

Видаткова накладна № 3749 від 07 березня 2025 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОЛИНЬТОРГ"
 н/р UA673052990000026002030707578 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м. Рівне,
 Україна, 33024, Рівненська обл., м. Рівне, вул. Старицького Михайла, будинок № 37, корпус А,
 код за ЄДРПОУ 43219851, ІПН 432198517104

Покупець: Поніківська Селищна Рада Шепетівського Району Хмельницької області
 Буртин, Гербовий буд. 89а

Договір: Основний договір

Склад: Склад ГСХА

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Свиняча лопатка н/ф	15,190 кг	кг	158,00	2 400,08
2	Філе кур-бр, н/ф охол (фасоване)	15,586 кг	кг	163,00	2 543,71

Всього: 4 943,79
 У тому числі ПДВ: 923,96

Всього найменувань 2, на суму 4 943,79 грн.

Чотири тисячі дев'ятсот сорок три гривні 79 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісімсот двадцять три гривні 96 копійок

Від постачальника*

Отримав(ла) *Гончаренко*

* Відповідає за здійснення операції з обліку операцій
 правильності її оформлення

Зв довірністю №



1403-70р.

Поніківська селищна рада
 № 03 2025р.
 Вхідний № 800/13-11

№ 2-30.01 2025р.

Видаткова накладна № 3350 від 28 лютого 2025 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОЛИНЬТОРГ" 43219851
п/р UA673052990000026002030707578 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м.Рівне,
Україна, 33024, Рівненська обл., м. Рівне, вул. Старицького Михайла, будинок № 37, корпус А,
код за ЄДРПОУ 43219851, ІПН 432198517164

Покупець: Поніківська Селищна Рада Шепетівського Району Хмельницької області
Буртин, Перемоги, буд. 69а,

Договір: Основиний договір

Склад: Склад ГОЩА

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Свиняча лопатка н/ф, ваговий	12,79	кг	158,00	2 020,87
2	Філе кур-бр, н/ф охол (фас вак -4 кг)	8,703	кг	163,00	1 418,56

Всього: 3 439,43
У тому числі ПДВ: 573,24

Всього найменувань 2, на суму 3 439,43 грн.
Три тисячі чотириста тридцять дев'ять гривень 43 копійки
У т.ч. ПДВ: П'ятсот сімдесят три гривні 24 копійки

Від постачальника*

Отримав(ла)

* Відповідаємо за здійснення господарської операції і
правильність оформлення

За довіреністю

№



1403 - 790

Поніківська селищна рада
11.03.2025р.
Вхідний № 830/13-11

Постачальник

ФОП Харчук Ігор Віталійович

Код ЄДРПОУ 2840804181 тел. 0684865945 0979094225
4/3

Одержувач

Школа Буртин, . Понінка,

Довбиський
хліб

Накладна № РН-00000018

Без ГМО

24 Березня 2025 р.

№	Товар	Номер стації	Вага	Час випікання	Термін зберігання в год	Ціна, кг	Од.	К-сть	Ціна	Сума		Факт відпущено	
												К-ть	Сума
1	Хліб житній з висівками різаний 0,850 кг		0,650			36,15 36,40	шт.	48	23,50	1128,00			
Всього:										1128,00			

Всього на суму:

Одна тисяча сто двадцять вісім гривень 00 копійок

Відвантажувач (підп.)

Харчук

Ігор

Віталійович

реєстраційний номер
25827104073

Отримувач (підп.)



НАКЛАДНА № 31 від 26.05.2025 р.

Кому відпущено: Поніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

через Санієвич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	М-сть	Ціна	Сума
1	Вінні с/м	кг	8,94	225,00	2 013,50
2	Паста томатна	кг	1,94	140,00	271,60
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
				Підсумок	2 283,10
				ПДВ	
				Разом	2 283,10

Разом дві тисячі двадцять вісімдесят три гривні 10 копійок



Гол. бухгалтер

Одержав

Директор

Відпущено

Видаткова накладна № 584 від 12.03. 2025 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАВОЛГА"

п/р UA513071230000026009010297793 у банку ПАТ "БАНК ВОСТОК",
49073, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Дзеркальна, 1К, тел.: 097-241-52-68; 099-986-95-80,
код за ЄДРПОУ 30540001, ІПН 305400004626, № свід. 200126605,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ПОНІНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Україна, 30511, Хмельницька обл., Шепетівський р-н, селище міського типу Понінка(з),
вул.Перемоги, будинок 51

Договір: № від

№	Серія	Товар	Кількість	Виробник	Ціна з пдв	Сума з ПДВ
1	12	Бинт нестерильний 5*10	26 шт	Україна	6,000	156,00
2	02	Бинт нестерильний 7*14	24 шт	Україна	12,000	288,00
3	07	Бинт стерильний – 5*10	5 шт	Україна	10,000	50,00
4	10	Бинт стерильний – 7*14	5 шт	Україна	15,000	75,00
5	2024-02	Вата нестерильна 100 гр	10 шт	Україна	18,000	180,00
6	202401,202403	Пластир бактерицидний 1,9*7,2 см № 100	10 уп	Китай	90,000	900,00
7	3036	Рукавички медичні нестерильні 100 шт.(білі прозорі) L	2 уп	Китай	166,880	333,76
	5070	Рукавички медичні нестерильні 100 шт.(білі прозорі) M	2 уп	Китай	166,870	333,74
9	01	Серветки марлеві стерильні 10*20 см	3 шт	Україна	50,000	150,00
10	20240615	Шприц 2.0	5 шт	Україна	1,500	7,50
11	20240615	Шприц 5.0	5 шт	Україна	1,500	7,50

Разом: 2 481,50

У тому числі ПДВ 7 % : 162,34

Всього найменувань 11, на суму 2 481,50 грн.

Дві тисячі чотириста вісімдесят одна гривня 50 копійок

У т.ч. ПДВ 7 % : Сто шістдесят дві гривні 34 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Отримав(ла):

Директор (підпис, печатка, карікані)

підприємства Холубова Олена Вікторівна

* Відповідає за достатність відповідності
ог. ці і правильність надання

За довіреністю

✓

А К Т
ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

«05» 06 2025 р.

смт Понінка

Цей Акт приймання-передачі Товару (далі — «Акт») складений та засвідчує те, що

передав: Понінківська селищна рада Хмельницької області
в особі: _____

одержувач: Буртинська гімназія Понінківської селищної ради, 30510, вул. Перемоги, 69А, с. Буртин, Шепетівського району, Хмельницької області
в особі: _____

Перелік товару
що передається «05» 06 2025 року

№ з/п	Найменування предмета закупівлі	Од. виміру	К-ть	Ціна за одиниці, без ПДВ	Всього, без ПДВ
1	Мило рідке АКВА універсальне (асортимент) ПЕТ 5л	шт.	5	160.00	800,00 ✓
2	Миюче для посуду АКВА (асортимент), 1 л	шт.	30	53.00	1590,00 ✓
3	Порошок для чищення поверхні БЕСТ, 0.5 грам клапан	шт.	10	43.00	430,00 ✓
4	Рідина для миття вікон АКВА 500 мл	шт.	20	55.00	1100,00 ✓
5	Гель для дитячої білизни АКВА 1 л	шт.	5	65.00	325,00 ✓
6	Засіб для чищення плит, духовок, плит та інших поверхонь АКВА Антижир 0.5 л розприскувач	шт.	20	57.00	1140,00 ✓
Загальна кількість найменувань переданого товару: 6 штук					Разом: 5385.00

Товару передано на загальну суму: 5385 грн. 00 коп., без ПДВ.

Передав: _____
(підпис)

Отримав(ла): _____
(підпис)
За довіреністю № _____ від _____